
 
  

1 
 

Dodatek č. 1 
 

k Licenční smlouvě 
o poskytnutí výhradní licence k servisní podpoře virtualizačního prostředí VMware, verze 4.0 anebo 

vyšší (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO, DIČ:  000 64 211, CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „objednatel“) 
a 
 

Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
zapsaná/ý:   v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1683 
se sídlem:   Jagellonská 2427/19, Vinohrady, 130 00  Praha 3 
jednající::   Kateřina Gřešková, jednatel společnosti 
IČO, DIČ:  16188781, CZ16188781 
bankovní spojení:  ČSOB 
číslo účtu:  820973/0300 
datová schránka:  …………….. 
(dále jen „poskytovatel“) 

I.  

Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy 
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy je dohoda smluvních stran o její změně (dále jen „dodatek“) 
následovně: 
1) Čl. III. Smlouvy se doplňuje o nový bod 3.2, který zní: 

 
„3.2 Součástí přílohy č. 3 Smlouvy jsou licenční podmínky poskytovatele, před nimiž mají přednost 
ustanovení této Smlouvy, zejména se na tento smluvní vztah nepoužijí ustanovení bodu 2.7, bodu 
5,, bodu 7.1 a bodu 7.7 licenčních podmínek poskytovatele.“ 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 

3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne ......………….     V …………….. dne ……………………..  

 

_____________________________    ________________________ 

za objednatele       za poskytovatele 
Nemocnice Na Bulovce     
MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka   


